
 

                             

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale  in data ____________ 
 

 
OGGETTO: Incarichi di Direttore di Dipartimento – proroga al 31.12.2022 

PDEL/2022/1302 

_______________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione. 
 
Il Direttore Generale         Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato da    
Direttore Amministrativo        Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario               Dott. Raimondo Pinna                         

 
         S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

          

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □   

        

                                                                                 

SU        proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

Viste  le deliberazioni nn. 635,636,637,727,772,841 dell’anno 2018, 912/2021 e con le quali è 

stata disposta rispettivamente la nomina del Direttore dei seguenti Dipartimenti: 
o Tecnico Direttore Dott. Gianluca Borelli 

o Chirurgico Direttore Dott. Fausto Zamboni 
o Servizi Direttore Dott. Giancarlo Angioni 

o Neuroscienze e Riabilitazione Direttore Dott. Maurizio Melis 

o Riproduzione, Genitourinario, Malattie e Trapianti di Rene 
Direttore Prof. Antonello Pani 

o Pediatrico e delle Microcitemie Direttore Dott. Luigi Mascia 
o Oncologico e Internistico Direttore f.f. Dott. Barbara Raffaele 

 
Dato atto che con deliberazione n. 984 del 19.08.2022 gli incarichi di cui trattasi sono stati 

prorogati sino al 30.09.2022; 

 
Preso atto che con deliberazione n.184 del 15.02.2022 è stato conferito l’incarico di sostituto 

Direttore f.f. del Dipartimento Cardiovascolare al Dott. Emiliano Maria Cirio ai sensi 
dell’art. 22 comma 4 del CCNL Area Sanità triennio 2016-2018 con scadenza il 

15.11.2022; 

 
Vista la legge n. 24 del 11.09.2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 
10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e 

di ulteriori norme di settore”; 
 

Visto l’art. 17 della suddetta legge nella parte in cui prevede l’iter per la predisposizione degli 

atti aziendali;  
 

Ritenuto di disporre, al fine di assicurare la piena funzionalità organizzativa, la proroga degli 
incarichi di cui trattasi fino al 31.12.2022; 

 

Con           il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario    
 

luisanna.perra
Font monospazio
1199

luisanna.perra
Font monospazio
12.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
12.10.2022



                                                                                                                                                                               
  

 

D E L I B E R A 
 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

 di disporre la proroga degli incarichi di Direttore dei seguenti Dipartimenti fino al 31.12.2022 

con la conseguente prosecuzione della corresponsione della relativa indennità: 
 

o Dip. Tecnico: Diretto Ing. Gianluca Borelli 
o Dip. Chirurgico : Direttore Dott. Fausto Zamboni 

o Dip. Servizi: Direttore Dott. Angioni Giancarlo 

o Dip. Neuroscienze e Riabilitazione: Direttore  Dott. Maurizio Melis  
o Dip. Riproduzione, Genitourinario, Malattie e Trapianti di Rene: Direttore Prof. Antonello Pani 

o Dip. Pediatrico e delle Microcitemie: Direttore Dott. Luigi Mascia 
o Dip. Oncologico e Internistico: Direttore f.f. Dott. Barbara Raffaele 

o Dip. Cardiovascolare: Direttore f.f. Dott. Emiliano Maria Cirio 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 

  Dott. Ennio Filigheddu                                                                 Dott. Raimondo Pinna 

          
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  
Dott.ssa  Maria Teresa Garau  
 
I.F.O Collab. Amm.vo P.O.  Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo M. Argiolas 


		2022-10-06T10:01:29+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2022-10-06T12:05:24+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-10-10T12:04:02+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-10-11T11:57:44+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-10-11T12:40:50+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-10-11T21:58:03+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-10-12T08:23:14+0200
	PERRA LUISANNA




